
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Kr 2 Gorzów Wielkopolski, dnia 31 siyeznia 1979 r. poz. 7—9

Przepisy obowiązujące:

poz. 7 Uchwała nr VI/27/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Międzychodzie z dnia 25 stycznia 
1979 r. w sprawie nadania nazw urzędowych 
ulicom w mieście.

poz. 8 Zarządzenie nr 4/79 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 22 stycznia 1979 r. w sprawie zalicze

nia poszczególnych miejscowości do stref eko
nomicznych.

poz. 9 Zarządzenie nr 8/79 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 31 stycznia 1979 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 35/77 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 18 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za wodę pobieraną z urzą
dzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Poz. 7

UCHWAŁA NR VI/27/79
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MIĘDZYCHODZIE

z dnia 25 stycznia 1979 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w mieście.

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. „1” ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r.. o radach narodowych (tekst jedno
lity z 1975 r. Dz. U. nr 26, poz. 139), Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać nazwę nowopowstałej ulicy położonej na te
renie miasta Międzychód „Zagrodowa” — przylega
jącej prostopadle do ulicy Gorzyckiej.

§ 2

Zmienić nazwę ulicy „Nadjeziorna” na „Czynu 
600-lecia” — przylegającej równolegle do ulicy 
17 Stycznia i jeziora miejskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w formie ogłoszeń na tablicach urzędowych w mieście 
Międzychód oraz w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

poz. S

ZARZĄDZENIE NR 4/79
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 22 stycznia 1979 r.

w sprawie zaliczenia poszczególnych miejscowości do 
stref ekonomicznych.

Działając na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie 
określenia zadań i uprawnień należących do powia
towych rad narodowych i naczelników powiatów, 
które przejmują wojewódzkie rady narodowe i wo
jewodowie (Dz. U. nr 17, poz. 94) oraz § 2 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 22 listopada 1971 r. 
w sprawie podatku gruntowego (Dz. U. z 1971 r. nr 31, 
poz. 282, z 1973 r. nr 34, poz. 198, z 1974 r. nr 43, 
poz. 258 i z 1975 r. nr 46, poz. 248) postanawiam:

§ 1

Ustalić strefy ekonomiczne dla poszczególnych miej
scowości województwa gorzowskiego — jak w załą
czniku do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam zainteresowanym 
dyrektorom wydziałów Urzędu Wojewódzkiego oraz 
naczelnikom miast i gmin (gmin).

§ 3

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem pod
pisania i ma moc obowiązującą od 1 stycznia 1979 r.

WOJEWODA GORZOWSKI

Henryk Nogaś mgr Stanisław Nowak



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

Załącznik do zarządzenia Nr 4/79 
Wojewody Gorzowskiego z dnia 
22 stycznia 1979 r.

L.p. Nazwa jednostki
Nazwa miejscowości zaliczonej do strefy:

miejskiej wiejskiej wiejskiej oddalonej
1 2 3 i 4 5

1 Urząd Miejski
Gorzów Wlkp.

|

Gorzów Wlkp.

2 Urząd Miejski
Kostrzyn Kostrzyn Drzewice

Warniki

3 Urząd Miasta 
i Gminy
Barlinek Barlinek Dziedzice 

Dzikowo 
Dzikówko 
J arząbki 
Krzynka 
Moczkowo 
Mostkowo 
Okunie 
Osina 
Ożar 
Płonno 
Równo 
Rychnów 
Swadzim 
Żydowo 
Wilcze 
Wiewiórki 
Podgórze 
Łubianka 
Moczydło

4 Urząd Miasta 
i Gminy
Choszczno Choszczno Bonin

Chełpa
Glezno
Korytowo
Oracze wice
Pakość 
Piasecznik
Raduń
Radaczewo
Rzecko
Radlice
Rudniki

/

•

Sulino
Suliszewo 
btradzewo 
Stary Klukom
Sławęcin
War dyń
Witoszyn
Zamęcin 
Zwierzyn 
Nowe Żeńsko Gołcza

Kołki



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. str. 3

1 2 3 4 5

5 Urząd Miasta
i gminy
Dębno Dębno Bogusław 

Barnówko 
Cychry 
Dargomyśl 
Grzymiradz 
Krześnica 
Mostno 
Oborzany 
Smolnica 
Młyniska 
Suchlica 
Sarbinowo 
Więcław Dyszno 

Dolsk 
Krężelin 
Ostrowiec 
Różańsko 
Warnice

6 Urząd Miasta 
i Gminy
Dobiegniew m. Dobiegniew 

Chomętowo 
Chrapów 
Dębogóra
Ługi 
Mierzęcin 
Ostrowiec
Osiek
Słonów
Sławica 
Derkacze
Grąsy 
Lubiewko
Słowin Lipinka 

Łęczno 
Osieczno 
Przeborowo 
Radachowo
Radęcin 
Sarbinowo

7 Urząd Miasta 
i Gminy
Drawno m. Drawno 

Barnimie 
Dominikowo 
kol. Drawno 
Kiełpino 
Święciećhów 
Żółwino Brzeziny 

Konotop 
Podlesie 
Zatom

8 Urząd Miasta 
i Gminy 
Drezdenko m. Drezdenko

Bagniewo
Czartowo



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

1 2 3 4 5

Drawiny
Gościm
Grotów
Lubiewo
Górzyska
Karwin
Klesno
Kosin
Lipno
Marzenin
Modropole
Niegosław 
Osów
Radowo
Rąpin
Stare Bielice
Trzebicz
Trzebicz Nowy
Trzebicz Młyn 
Zagórze 
Zielątkowo Duraczewo 

Goszczanowo 
Goszczanówek 
Goszczanowiec 
Kijów 
Lubiatów

9 Urząd Miasta 
i Gminy 
Międzychód Międzychód

ę

Bielsko
Dormowo 
Dzięcielin
Głażewo
Gorzyń
Gorzycko
Gralewo 
Kamionna
Kolno
Mierzyn 
Mokrżec
Muchocin
Łowyń
Mnichy Mniszki 
Popowo 
Radgoszcz 
Skrzy dlewo 
Sowia Góra 
Tuczępy 
Wielowieś 
Zatom Stary Krzyżkówko

Lewice
Piłka
Zatom Nowy

10 Urząd Miasta 
i Gminy
Międzyrzecz Międzyrzecz Bobowicko

Bukowiec
Górzyca
Kalsko
Kaława
Kuligowo
Kursko ^2.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. str. 5Nr 2

1 2 3 4 5

Kęszyca
Nietoperek
Pieski
Święty Wojciech 
Szumiąca
Wysoka 
Wyszanowo
Żółwiny
Kuźnik

11 Urząd Miasta 
i Gminy
Myślibórz

*

Myślibórz Czółnów
Dalsze 
Dąbrowa 
Derkacze 
Głazów 
Golenice 
Gryżyno 
Jezierzyce 
Kierzków 
kol. Myśliborzyce 
Kruszwin 
Listomie
Ławy 
Myśliborzyce 
Nawrocko 
Otanów
Pniów 
Podławie
Narok 
Tchórzynek 
Chłopowo 
Chłopówko 
Janno 
Roki cienko 
Prądnik 
Pszczelnik 
Renice 
Rościn 
Rów 
Sitno 
Sulimierz 
Wierzbnica 
Zgoda

t

Sicienko
Kruszę
Czeczewo
Niesłusz

12 Urząd Miasta 
i Gminy
Ośno m. Ośno

Połecko
Sienno 
Świniary
Grabno 
Gronów 
Radachów 
Trześniów Lubień

Smogóry



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2Str. 6

1 2 3 4 5

13 Urząd Miasta 
i Gminy
Pełczyce m. Pełczyce

Będargowo 
Boguszyny 
Bolewice 
Chrapowo
Jag ów 
Jarosławsko
Krzynki
Ługowo
Dyskowo 
Przekolno
Trzęsacz 
Niesporowice 
Sołectwo Dyskowo

14 Urząd Miasta 
i Gminy
Ręcz m. Ręcz 

Jarostowo 
Dubieniów
Pomień 
Pomianka
Rajsko
Sicko 
Sokoliniec 
Suliborek 
kol. Suliborek 
Rybaki 
Wielgoszcz 
Zeliszewo 
Pamięcin Destnica

Witosław

15 Urząd Miasta 
i Gminy
Rzepin m. Rzepin 

Drzeńsko 
Gajec 
Kowalów 
Dubiechnia M. 
Dubiechnia W. 
Radów 
Serbów 
Starków 
Starościn 
Sułów

16 Urząd Miasta 
i Gminy 
Skwierzyna m. Skwierzyna 

Dobro jewo 
Gościnowo 
Murzynowo 
Swiniary 
Trzebiszewo Krobielewko 

Nowy Dwór 
Skrzynica 
Wiejce



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. str. 7Nr 2

1 1 2 3 4 1 5

17 Urząd Miasta 
i Gminy
Słubice Słubice Biskupice N. 

Biskupice S. 
Drzecin 
Golice 
Kunowice 
Kunice 
Lisów
Nowy Lubusz
Pławi dła 
Rybocice 
Świecko

18 Urząd Miasta 
i Gminy 
Strzelce Kraj. m. Strzelce Kraj.

Bobrówko
Bronowice
Brzoza
Buszów
Danków
Gardzko
Gilów
Licheń
Lipie Góry
Lubicz
Ogardy
Pielice
Przyłęg
Sławno
Sokolsko
Wełmin 
Wielisławice
Żabicko

19 Urząd Miasta 
i Gminy
Sulęcin m. Sulęcin 

Brzeźno 
Długoszyn 
Drogomin 
Małuszów 
Miechów 
Ostrów 
Rychlik 
Tursk 
Żubrzów 
Trzebów 
Trzemeszno

Wielowieś 
Grochowo 
Żarzyn

20 Urząd Miasta 
i Gminy
Trzciel m. Trzciel

Bieleń
Brójce
Jasieniec
Lutol Mokry 
Rybojady 
Siercz 
Sierczynek



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2Str. 8

i 1 2 I 3 * 1 5

Stary Dwór
Swidwowiec Chociszewo 

Lutol Suchy 
Łagowiec 
Panowice 
Żydowo

21 Urząd Miasta 
i Gminy
Witnica m. Witnica 

Białcz 
Białczyk 
Boguszyniec 
Dzieduszyce St. 
Dzieduszyce N. 
Dąbroszyn 
Kamień Mały 
Kamień W. 
Krześniczka 
Mosina 
Mościczki 
Mościce 
Nowiny W. 
Pyrzany 
Swierkocin Kłopotowo

Okrza

22 Urząd Gminy
Bogdaniec Jeże

Łupowo
Wieprzy ce Bogdaniec 

Chwałowice 
Gostkowice 
J asiniec 
Jenin
J eninek 
Jeniniec
Jeżyki 
Krzyszczyna 
Krzyszczynka 
Kwiatkowice 
Lubczyno 
Motylewo: 
Podjenin 
Racław 
Roszkowice 
Stanowice 
Włostów

23 Urząd Gminy
Bierzwnik Bierzwnik 

Breń 
Klasztorne 
Kolsk Górzno 

Jaglisko 
Łasko 
Pławno 
Płoszkowo 
Przeczno 
Rębusz 
Starzyce 
Wygon 
Zieleniewo



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. str. 9Nr 2

1 2 3 4 5

24 Urząd Gminy
Bledzew Bledzew

Chycina
Nowa Wieś
Popowo
Stary Dworek
Zemsko Goruńsko

Osiecko
Sokola Dąbrowa
Templewo

25 Urząd Gminy
Boleszkowice Boleszkowice 

Chwarszczany 
Gudzisz 
Kaleńsko 
Ręczy ce 
Szumiłowo 
Wysoka Chlewice

Namyślin 
Porzecze

26

«•

Urząd Gminy
Deszczno Ciecierzyce 

Karnin 
Łagodzin . 
Osiedle Roz.
Ulim Białobłocie 

Bolemin 
Brzozowiec 
Borek 
Deszczno 
Dziersławice 
Dzierżów 
Glinik 
Koszęcin 
Krasowieć 
Maszewo 
Niwica 
Orzelec 
Prądocin 
Płonica

27 Urząd Gminy
Górzyca Czarnów 

Górzyca 
Stańsk 
Żabice 
Laski Lub. Pamięcin

Radówek
Spudłów

28 Urząd Gminy
Kłodawa

f
Chwalęcice
Kłodawa
Wojcieszyce Mironice

Łośno 
Różanki 
Santocko



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

1 2 3 4 5

Santoczno
Rybakowo
Zdroisk

29 Urząd Gminy
Krzeszyce

-

\

Krzeszyce 
Brzozowa 
Czartów 
Dzierżazna 
Karkoszów 
Krasnołęk
Krępiny
Malta 
Marianki • 
Maszków 
Rudnica 
Dębokiecz 
Kołczyn 
Krzemów 
Przemysław 
Studzianka 
Zaszczytowo Muszkowo

30 Urząd Gminy
Krzęcin Krzęcin

Nowy Klukom
Słonice
Żeńsko

Chłopowo 
Granowo 
Objezierze 
Rakowo

31 Urząd Gminy
Lubiszyn

/

Baczyna Dzikowo 
Lubiszyn 
Lubno 
Marwice 
Staw 
Tarnów 
Wysoka 
Brzeźno 
Gajewo 
Mystki 
Podlesie 
Smoliny 
Ściechów 
Sciechówek

Buszów
Chłopiny
Kozin
Łąkomin

32 Urząd Gminy 
Lubniewice Jarnatów

Glisno
Lubniewice
Rogi



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. str. 11

1 2 3 4 5

33 Urząd Gminy
Miedzichowo Bolewice 

Bolewicko 
Grudna 
Miedzichowo 
Stary Folwark 
Trzciel Odbud. Błaki

Jabłonka Stara
Lubień
Lewiczynek
Łęczno
Pąchy
Piotry
Prądówka
Silna Nowa
Szklarka Trzciel
Toczeń
Sępolno
Węgielnica
Zachodzko
Zawada

34 Urząd Gminy 
Nowogródek Pom. Giżyn

Karsko 
Bielinki
Lipin 
Nowogródek 
Rokitno
Świątki
Trzcinna
Kinice
Rataje
Somin 
Sumiak
Ulejno Chocień 

Pachocino
Pławin
Karlin
Smolary
Smólsko
Parzeńsko
Sołacz
Stawno

35 Urząd Gminy
Przytoczna Chełmsko

Dłusko
Przytoczna
Rokitno
Twierdzielewo
Wierzbno Dębówka

Gaj
Goraj
Krobielewo
Lubikowo
Nowa Niedrzwica
Orłowce
Poręba
Stryszewo
Strychy



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

1 1 2 3 4 5

36 Urząd Gminy
Pszczew Górzycko

J anowo
Policko
Rońsko
Stoki 
Pszczew
Silna
Swiechocin 
Borowy Młyn
Szarcz
Zielomyśl Brzeźno

Stołuń

37 Urząd Gminy 
Santok Czechów

Wawrów J anczewo
Gralewo
Górki
Lipki Wielkie 
Ludzisławice 
Nowe Polichno 
Płomykowe 
Santok
Stare Polichno 
Baranowice 
Jastrzębnik 
Lipki Małe 
Mąkoszyce

38 Urząd Gminy
Słońsk Słońsk Budzigniew

Chartów
Jamno
Czaplin
Głuchowo
Grodzisk
Lemierzyce 
Lubomierzysko 
Ownice
Polne
Przyborów

39 Urząd Gminy
Stare Kurowo Błotnica

Głęboczek 
Kawki
Łącznica
Łęgowo
Nowe Kurowo 
Pławin 
Przynotecko 
Rokitno
Stare Kurowo

40 Urząd Gminy
Zwierzyn Błotno

Brzezinka
Gościmiec
Górecko



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. str. 13Nr 2

1 2 3 4 5

Górki
Górczyna 
Przesieka 
Rzekcin
Sarbiewo 
Sierosławice
Zwierzyn 
Zagaje 
Zółwin

poz. 9

ZARZĄDZENIE NR 8/79
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 1979 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 35/77 Wojewody 
Gorzowskiego z dnia 18 lipca 1977 r. w sprawie usta
lenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń ka
nalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzenie 
ścieków (Dz. U. nr 7, poz. 29) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1

W zarządzeniu nr 35/77 Wojewody Gorzowskiego z 
dnia 18 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego za
opatrzenia wsi w wodę (Dz. Urz. WRN w Gorzowie 

Wlkp. nr 5, poz. 26) zmienia się treść § 1 w ten spo
sób, że otrzymuje on brzmienie
„§ 1. Wprowadza się z dniem 1 stycznia 1979 r. opłaty 

za dostawę wody z urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia wsi w wodę w wysokości 4.30 zł za 
1 ms dostarczonej wody”.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 12/78 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 2 marca 1978 r. w sprawie zmiany za
rządzenia nr 35/77 Wojewody Gorzowskiego z dnia 
18 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrze
nia wsi w wodę.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 1979 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanisław Nowak



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

Dziennik Urzędowy redaguje zespól redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki-Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1980, należy dokonać do dnia 30. 11. 1979 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1979 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony •— 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 1077 - 550 szt. - 4. 79 r.


